lix autographo kegii funr-hiemis tabulariii

coi A. foL isti coit c.fal. lSS v.

cnim

ln nomine sancte et indiuidue trinitatis patris

et filii et spiritus sancti. ad honorem domini nostri

ihesu christi et beatissime et gloriose uirginis marie

matris eius et beatorum sanctorum iohannis baptiste

et laurencii martiris rectorum et gubernatorum

comunis ianue et beati georgii uexiliferi dicti co

munis ianue et beatorum apostolorum symonis

et iude defenscrum et protectorum populi ianuen

sis et uictoriosissimi martiris sancti sisti et totius

celestis curie. infrascriptas conuentiones et pacta

promissiones et obligationes fecerunt inter se se

adinuicem obertus paxius iurisperitus ciuis ianue

sindicus comunis ianue ut de sindicatu apparet per

instrumentum scriptum manu lanfranci de ualario

notarii hoc anno de mense presenti nomine et uice

comunis ianue et pro ipso comuni ex una parte

et magnificus uir dominus comes lotus de donora

tico pro se et nomine suo et nomine et uice ma

gnificorum uirorum dominorum comitis guelfi et

mathei fratrum ipsius et pro ipsis et pro desceii

dentibus ex se et predictis fratribus eius ex legit

timo matrimonio ex altera uidelicet quia dictus do

minus comes lotus dicto nomine promisit et con

uenit dicto oberto stipulanti nomine comunis ianue

infrascripta et facere et curare quod iiifrascripta

atteiidenliir et obseruabuntur ut inferius continetur

uidelicet quod ex illis libris quindecimmilibus ianui

norum de quibus factum est depositum per dictum

dominum comitem lotum apud paschalem de palacio

preciualem cigalam. paschalem de albario et syinonem

speciarium notarios ciues ianue recipientes nomine

comunis ianue secundum tenorem instrumenti pu

blici scripti manu lanfranci de podio notarii hoc

anno die xxiiL augusti ex forma oblationum ipsius

domini comitis loti lectarum seu propositarum in

consilio comunis ianue die xxviiL mensis madii

proxime preteriti ut continetur in scriptura iude

facta et scripta dicta die in cartulario in quo de

iri-eta consilioruin comunis ianue scripta sunt et de

quibus libris quindecimmilibiis sapientes iiiginti

quatuor rredencie constituti super guerra pisarum

SS
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iam habuerunt et receperunt libras decemmilia ianui

norum de uoluntate comunis ianue et dicti domini

comitis loti pro guerra facienda pisanis et ad quas

soluendas et restituendas comune ianue tenetur

demum usque ad annos quinque sine eo quod co

mune ianue aliquid ex prouentu uel pro prouentu